id^m decanus eccl^sie sine capelle pri^dicte canonic^^Mw et

prebendam de Trethyne in eccksia sine capelle predicts quos

M.agister henr^'cws Grorlyng pri?obtinuit per mortem eiusd(?m benr^ci

vacantes cuidam dowimo J6h.ann\ howyll Capell«?^o puri? contub'^

eundemqw^ ^ommuTH ZohannQm. Canonicww? et prebendarm;»

canomce instituit in eadem (sicJ,

xx° die mens/s marcM anno dommi Milbsimo cccc Ixxiiij" Idem
decanus di\Q,ium diomiuum. Job«wwem howyll i^er personam wille^mi

bettihurd eius procuratorew^ in corporalem possesse'owewi dictorMw^

canonica^ws et prebende reabVer induci et inuestiri fecit pariter et

mandauit.

xv° die menses Junii anno dowwni Millesimo cccc" Ixxiiij" in domo
babitac/owis Thome Brown in et infra p^jrocliiawj sancli Grregorii

Ciuitatis London«fl;rM»i in diet? Tbome puW/ci [auctoritate

1. MS. John.

2. Clerical error for procuratoris. It will be noted that errors are freq uent in

the MS.

3. MS. diet', may be dicte or dictoru-m.
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apostolica]* notorii et testiu??^ fidedignorM»^ presence ipersonaliter

constitutorw/K M.agister Joli«wwes Eston quondam Canonicws vt

assi?ruit et pr^beudarms pr^bendi? de Rospaynell in capellff et

eccl(9«ia colligiat« {sic) sancte Beriane pr^dict« volens solidari? et

stabilir^ quod prms iecerat dictum GsLnomcatum et pr^bendam de

Eospaynell predict«»j in manws dicti decani sui in hac parte

ordinarn quatenws de iure aut de facto vlterius poterat in screptis

sponte siniplicit(?r et pure iterMm resignauit et ab om?^i iure titulo

et possessione suis in dicta prebend* per eum prehabit?* totaliter

recessit et eisdem vt prius om/dno renunciauit instrumentMw

quoq?/e ^nbliGum super sua hniusmodi resignacione et renu7ictacione

fieri procurauit et obtinuit atq^e de eodem dicto suo hniusmodi

ordinary notificauit et intimauit cuiMs instrunienti puWe'ci tenor in

present* subscribitwr et continetwr registro qua»* quidem resig-

ua,cio)iem et renunciac^owewi predict^^wi idem decanus et ordinarms

antedictMs quatenus de iure aut de facto poterat iterum admisit et

acceptauit eosdemque canonicatww et prebend«»^ M.agistro Wille/mo

Spryg in legibus bacallar^o pariter et licenciato quatenws de iure

aut de facto potuit ex superabundant^ cautel* iteruw vt prms
contulit atq?<e euw^ in corporalem possess/owewi eorundem canonic«^ws

et prebende induci et inuestiri iteru»j fecit et mandauit cautela ex

superliabundant*.

Tenor instrumenti super hniusmodi Eesignac/owe sequitur et est

talis : In dei nomine Amen.—per j)resens publicum Instrumentuw

cunctis appareat euidenter q«od Anno J)omim. Millesimo quad-

ringentesimo septuagesimo quarto Indicc/o^e septima ^ouiiji^atus

sanctissimi in Christo patris et dommi nostri domini Sixti diuina

prouidencia pape quarti anno tercio^ mensis Julii die quintodecimo

In domo h.abitac^b?^is mei Thome Browne infi'a parochiaw* sanoH

Grregorii Qiuitaiis \ondiOmaruvi situate meiqt^e eiusdem Thome
Notarii public! subscript! et testium infi'ascriptorww presencia

constitutz<s perso?^«/^ter discretus vir dominus, Joh«wwes Eston

Capellanus ac Canonicus vt asseruit ecclesie collegiate siue libere

capelle Regie Sancte Beriane et prebendarius prebende de

4. The words within square brackets are crossed out later, no doubt after the

Reformation- -perhaps at the time when Henry 8 ordered Thomas of Canterbury's

name to be struck out of all books, &c.

5. tercio is written over an erasure.
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Eusparell in ead^m ^^Koniensts dioc^sis quasdam Resignac/owein

et dimissionem simul in script/s redacte palam et -publice fecit

legit et interposuit ipsosqw^ canonicatu«^ et pr<?bendani cum suis

iurib^<5 et -pertinencns vniu^rsis sub niodo et forma infrascriptis

resignauit et dimisit ac cetera fecit sub hac forma verhovum In
dei nomine amen. Coram vobis autenticei persona et testibus

fidedignis hie -presentihus Ego Johannes Eston Cap^/Zanus ac

Canonicus eccbsie collegiate sine libera capelle regie Sancte

Beriane et pr^bendarius pr^bende de Eusparell in eadi^m

^xoniensis dioc^«/s volens et affectans ex c^rtis causis veris et

b^e't/mis me et einima-m meam in bac p«rte mouentib^^s a iuri?

titulo et -possesszone meis in dzctis canonicatu et pri^benda prehabitis

penitus exui et exon^?'ari eosdem canonicatum et pr^bendaw cum
suis iuribus et p^rtinencm vniu^rsis In manus veni?rabilis viri

Magistri Hoberti Knollys decani dicte eccbsie collegiate siue

libera capelle regie antedicte, aut alterius cmuscmique resignac/-

onem. dtctorum canonicatus et prebende potestatem admittendi

babent^s, pure sponte simpliciti?r et absolute ac ex mea mera
libera et spontanea voluntate resigno et eos dimitto ac a iure titulo

et possessione meis -prehabitifi in eisdem renuncio et ab eisdem

totalit(?r recedo in hiis scriptis. Acta sunt bee prout supr«

iwscribuntwr et recitant2<r sub anno dommi Indicc^o?^e -pontiftcatu

mense die et loco predictis presentihus ttinc ibulem discretis viris

Wilk/mo Coke generoso et Jolirmne Bevyle Notario publico

londonm commorantibus testibus ad premissa vocatis specialiter

et Eogat^'s.

Et Ego Thomas Browne clmcus Norwicens^s dioces^^ publicus

[auctoritate apostolica]® notarius prismissis omnihus et singulis

dum sic vt preimttitur sub anno domini indicc^b?^e pontijicatu

mense die et loco predictis agebant«<r et fiebant vnacum prenominatis

testibws presens personaliter interfui. Eaque om?ua et singula

sic fieri vidi et audiui scripsi publicaui et hanc publicam

formam redegi Signoqwe et nomine meis solitu et consuetis

signaui rogatus et requisitus in fidem et testi»^onium omnium
premissorum.

Yicesimo sexto die Mensis Mali Anno domini M.i]lesiino cccc"° Sep-

tuagesimo octauo Idem decanus Eccbsie siue Capelle predicts

6. These words within brackets crossed through later.
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Canonicativ/« et prebendam cle Eospaynell in eadem quos Magisttr

Will^/m»s Sprigf" in legibus licenciatus nup«' pr^obtinuit -per

mortem eiusd^m Maffistvi Wilb/w/i vacant^s cuid«m M-agistro

Will^too Wagott in decret/s Bacallario pure contulit Eund^mque
Maffistruxa WiWdmiim. Wagott canonicuwi et pr^bendariuw

canonice instituit in eadem cum* suis inribus et pertinencm

vniui^rsis.

Vltimo die Mensis Maij Anno domini snpradicto idem decanus

dictum 'Kacfistrum. Wille/»iMm Wagott in corporale;« possessionem

dicte Canonicatus et prebende de Eospaynell predicts -per personam

Wiilelini Hethnrde literati, suum procuratore»^ ad hoc leffitruie

constitutuw*'^ realiter induci fecit p^riter et mandauit.

Penultimo die mensis Augusti Anno domini Millesimo cccc""

septuagesimo octano Idem Decanus ecclesie sine Capelle predicted

Canonicatu»» et prebendawj de Trethine in eadem quos dominus

Johfrnnes howell nuper preobtinuit per mortem eiusdem Johannis

vacantes cuidrmi Mag/s^ro Johmmi Combe in decretz's bacallar«o

pure contulit Eundemq^<e Mag/sfrwm Johanneva Combe canonicu»»

et prebendariuwi canonice instituit in eadem cum suis iuribt<« et

pertinencm vniuers^s.

[blank] die mensis [blank] anno dommi supmdicto idem decanus

dictum Magistvum. Joliflw?em Combe in corporalem possessionem^

dicte Canonicatus et prebende de Trethine predicte per personam

Wille//«i Hethurde LYerati suuwi procuratorem (s/e) ad hoc

leffitime constitutu/« (sic) realiter induci fecit p«riter et mandauit.

Vicesimo privao die mensis Nouembris Anno dofuini Milles«mo

cccc" septuagesimo octauo Idem decanus ecclesie sine Capelle

predicte canonicatuw et prebenda??? quos Magister Owynus lloid

nuper preobtinuit per mortem eiusdem Magistri Owyni vacantes

cuida??j Wille/mo Clouvyle Clerico pure contulit Eundemc^ue

Wille//«Mm canonicu/« et prebendariuwi canonice instituit in eadem

cum suis iuribws et pertinencm vniuerses.

7. Clerical error for Sui proaii'atoris x x x constitutl,

8. I take this word to qualify capelle—it may, however qualify canoiiiratttm.
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Decimo septimo die mens^s Januarn Anno domim Milbsimo cccc""

septuagesimo octauo Idem decanus eccli^sie sine Capelle pr^dict^*

Canonicatuwi et pr<^bendara quos Magister Owynus Uoid^ dictum.

'Willelmum. Clouvile Clericum. in corporale»^ possessionem dictor^^m

Canonicatzw et prebends? -per p<?rsonas Johannis poiilyn et Martini

pendre cowiu?zctim et diuisim suos procuratores ad hoc leffithne

constitutes realitisr induci feci^ p«rit^r et mandau?^.

Quarto die Mensis -Sehruarn Anno do»M'ni Mill^'s^mo cccc'"° lxxx™°

quarto Idem decanus eccb«ie sine Capelle predicts? Cano?^icatu?^^ et

prehendam de Iiosj)eynell in eadem quos Magister Wilb^mws
Wagotte nuper preobtinuit per mortewi eiusdem Magis^ri 'WiHelmi

vacant(?s cuidawi IflLagistro ^ohanni Combe in legibws Bacallario

pure cowtulit en?^d(?mq^<e M.affistrum Joli«wwem Combe Canowicuwj

et Prebendariuwi cano^jice Instituit in eadem cu»i suis JuribM* et

pertinenciis vniuersis.

Quiwto die mensis Marcii Anno Domini Millesimo cccc""" Ixxx"

quarto Idem Decan^«.9 ecclesie siue Capelle predicte Canomcatum
et prebendft/»- quos Magister Wille/mMS Wagot preobtinuit d^'ctuw*

Msigisirum. Johcmnem Combe in corporale/« possessionewi dicte

Cano??icati<s et prebende de Rospeynell predicte in personam

~Kaffistri Wille/;«i Nycoll 'Reetoris de Mawgan in Keryer

procurrttor/s sui ad hoc legitime cowstituti per dow^mMm Joh«w«em
Cowlyng Capellanuw* Curat?(;« ecclesie siue Capelle predicte

realiter induci fecit p«riter et mandauit.

Quinto die Mensis ffebr«<«r«? Knno domird M'. cccc Ixxx""" quarto

Idem decan^M ecclesie siue Capelle antedicte Canowicatu»« et

prebenda;« de Trethyne in eadem quos M-agister Joh«?mes Combe
nuper p/'eobtinuit per resigwrtc^o?^em dicti 'Kagistri Joh«WMis

Combe in manihtis suis f«ci!am et per ipswm admissa/?* iam

vacantes M.agistro Nicho/rto Gosse in Ecclesia Cathe<^r«^?' Exon^ews^

Cawcellar2b pure contulit euwdemqwe M.agistrum Nicho^aMm

Ganonicum et prebendar^^<»^ ca,no)iice Instituit in eadem cum suis

Juribws et pertinewcm vniuers/s.